ПРАВИТЕЛЬСТВО O^l УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2017 года № 151

г. Ижевск

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 25 ноября

2013 года № 533 «Об утверждении Правил предоставления иных

межбюджетных трансфертов из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных районов в Удмуртской Республике на выплату денежного

поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на

территориях сельских поселений, и их работникам»;

пункт 4 постановления Правительства Удмуртской Республики от

13 марта 2017 года № 73 «О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Удмуртской Республики».

Исполняющий обязанности Предсе^

Правительства Удмуртской Респубдйши Yr\ ^'^' ^авельев